Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» августа 2014 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

 Томской области
	                  №150

Об отмене постановления Администрации Белоярского городского поселения  от 6 марта 2014 года № 030 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Белоярского городского поселения»
     В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, законодательством Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Белоярского городского поселения от 6 марта 2014 года № 030 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Белоярского городского поселения»
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского городского поселения

                     В.Л. Минеев
Дело-1, прокуратура-1, территория-1, Мурзиной К.С.-1